בנסיבות אלה, ובנסיבות שבהן הנאשם אף מדגיש ש" הפינה מוארת מאוד" (ראה נ/2 עמ' 2) היה על הנאשם להבחין בהולכת הרגל ולכבד זכותה במעבר החציה באור ירוק להולכי רגל (ולא אור אדום להולכי רגל כגירסת הנאשם).

לאור כל המנותח לעיל מורשע הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ה, 22 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.